Уведомление № 69
06.11.2012

Настоящим уведомляются владельцы самовольно установленных на территории города Красноярска рекламных конструкций о том, что рекламные конструкции демонтированы в порядке, установленном Постановлением администрации города Красноярска от 09.07.2009 № 254,  и переданы на хранение 02.11.2012 года.
	№ п/п
	Тип рекламной

конструкции
	Адрес места установки рекламной конструкции (г. Красноярск)
	Кол-во

	1
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0
	мост «Октябрьский», съезд на пер. Сибирский
	1

	2
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0
	ул. Ястынская, пересечение с ул. Гайдашовка, АЗС «Фортуна»
	1

	3
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0
	пр. Свободный, 28/2
	1

	4
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0
	пр. Свободный, 28/1
	1

	5
	Малоформатный
	ул. Затонская, 3
	1

	6
	Малоформатный
	ул. Свердловская, 15, строение 1, противоположная сторона дороги
	1

	7
	Малоформатный
	ул. Затонская, 11
	1

	8
	Малоформатный
	ул. Павлова, пересечение с ул. Добролюбова
	1

	9
	Малоформатный
	ул. 60 лет Октября, 156
	1

	10
	Малоформатный
	ул. Железнодорожников, пересечение с ул. Северная
	2

	11
	Малоформатный
	Северное шоссе, 17 «Д»
	3

	12
	Малоформатный
	Северное шоссе, 9
	1

	13
	Малоформатный
	пр. Комсомольский, 9, разделительный газон
	1

	14
	Малоформатный
	ул. Водопьянова, 9
	1

	15
	Малоформатный
	ул. Шахтеров, 2 «В»
	1

	16
	Малоформатный
	ул. Шахтеров, 49
	1

	17
	Малоформатный
	ул. Шахтеров, 35
	1

	18
	Малоформатный
	ул. Шахтеров, 40
	1

	19
	Малоформатный
	ул. Караульная, 3, противоположная сторона дороги
	3

	20
	Панель-кронштейн
	ул. Брянская, 33
	1

	21
	Панель-кронштейн
	ул. Брянская, 93
	1

	22
	Панель-кронштейн
	ул. 30 Июля, 1
	2

	23
	Панель-кронштейн
	ул. Робеспьера, 34
	1

	24
	Панель-кронштейн
	пр. Мира, 46
	2

	25
	Панель-кронштейн
	пр. Мира, 51
	1

	26
	Панель-кронштейн
	ул. Судостроительная, 99
	1

	27
	Панель-кронштейн
	ул. Судостроительная, 101
	1

	28
	Панель-кронштейн
	ул. Семафорная, 205 «Д», противоположная сторона дороги
	1

	29
	Панель-кронштейн
	ул. Семафорная, 201, противоположная сторона дороги
	1

	30
	Панель-кронштейн
	ул. Семафорная, 185
	1

	31
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 2 «Б»
	7

	32
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 4 «Б»
	4

	33
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 8 «А»
	3

	34
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 12
	1

	35
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 12 «А»
	1

	36
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 14
	2

	37
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 20 «А»
	1

	38
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 26
	2

	39
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 32
	3

	40
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 40 «А»
	1

	41
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 46
	1

	42
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 17/1
	2

	43
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, пересечение с ул. 2-я Краснодарская
	3

	44
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 17/28
	1

	45
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 23
	3

	46
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 35 «А»
	2

	47
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 19 «Г»
	2

	48
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, напротив дома с почтовым адресом: ул. Никитина, 18
	2

	49
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 3 «А»
	2

	50
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 3 «Н»
	3

	51
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 3 «Ж»
	2

	52
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 3 «А»/2
	1

	53
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 1 «Е»
	1

	54
	Панель-кронштейн
	ул. Партизана Железняка, 1
	4

	55
	Панель-кронштейн
	ул. Молокова, 1, корпус 4
	1

	56
	Панель-кронштейн
	ул. Молокова, 16
	3

	57
	Панель-кронштейн
	ул. Молокова, 14
	2

	58
	Панель-кронштейн
	ул. Молокова, 1 «Г»
	1

	59
	Панель-кронштейн
	ул. Молокова, 21
	1

	60
	Панель-кронштейн
	ул. Молокова, 40
	1

Для получения рекламной конструкции необходимо:

1. Обратиться с заявлением в управление наружной рекламы администрации города Красноярска по адресу: 660049, г. Красноярск, ул. К.  Маркса, д. 95 каб. 616. Форма заявления размещена на официальном сайте администрации города Красноярска www.admkrsk.ru.

2. Подтвердить право собственности или иное вещное право на рекламную конструкцию либо право владения и пользования рекламной конструкцией.

3. Перечислить в бюджет города стоимость расходов, понесенных в связи с демонтажем и хранением рекламной конструкции.

Руководитель управления

наружной рекламы

администрации города Красноярска

      С.В. Титаренко
Буганова Елена Петровна
Журавлев Владимир Станиславович 2261962